
 
 
 
 
 
 
 
 
 
いつも栃木銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当行では、「紙資源の節約」や「環境保全」の観点から、定期預金をご利用の

個人のお客様へお送りしている「定期預金満期および中間利払のご案内」の送

付を平成２９年７月発送分から一部終了いたします。 

なお、法人のお客様および少額貯蓄非課税制度（マル優）を選択されている

定期預金につきましては送付を継続させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

  

 

 

 

 

「定期預金満期および中間利払のご案内」

送付の一部終了について 

 
≪送付を終了するご案内≫ 
 ●自動継続方式の定期預金 
  ※お客様のご希望により「定期預金満期および中間利払のご案内」の送付 
   を継続することも可能です。 
   ご希望のお客様は、お取引店までお申し出ください。 
   お電話でもお申し出いただけます。 
 
≪送付を継続するご案内≫ 
 ●自動継続方式以外の定期預金 
 ●マル優をご利用の定期預金 
 ●特別優遇定期預金 
●法人のお客様の定期預金 
 

株式会社 栃木銀行 
 

 
 
 


